

**RAD-TECH ApS**  
CVR-nr. 32 29 82 65

**Årsrapport**

**1. november 2013 - 31. december 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2015.

---

Preben Pedersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. november 2013 - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	RAD-TECH ApS Sortbærvej 12 B 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 32 29 82 65
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. november - 31. december
<b>Direktion</b>	Preben Pedersen
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	PREBEN-PEDERSEN.EU HOLDING ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet aktiviteter består i udvikling- og konsulent virksomhed indenfor teknisk viden og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -21 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventes likvideret i det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<b>Bruttotab</b>	<b>-19.556</b>
Andre finansielle indtægter	118
Øvrige finansielle omkostninger	-1.601
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.039</b>
Skat af ekstraordinært resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-21.039</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-21.039
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-21.039</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2014</u>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>1.090</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.090</u>
Likvide beholdninger	<u>75.946</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>77.036</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>77.036</b></u>

## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>Egenkapital</b>	
1 Virksomhedskapital	80.000
2 Overført resultat	-21.039
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>58.961</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	13.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.075</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.075</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>77.036</u></b>

### 3 Eventualposter

## Noter

---

1/11 2013  
- 31/12 2014

### 1. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. november 2013	80.000
	<u>80.000</u>

### 2. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-21.039
	<u>-21.039</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Preben Pedersen.EU Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.  
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 27 t.kr.